

# Årsredovisning

---

## *Starmonde Publishing Group AB*

556801-0911

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
David Axelsson  
2023-07-15

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver publicistisk verksamhet inom dags- och kvällspress, bilagor, kundtidningar samt event. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	369	32	11	384
Resultat efter finansiella poster	-38	-123	218	300
Soliditet %	73	88	99	-2
Balansomslutning	83	113	224	355

Nettoomsättningen har ökat tack vare stark efterfrågan på våra tjänster.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	122 791	-123 297
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-123 297	123 297
- Årets resultat			-38 319
- Belopp vid årets utgång	100 000	-506	-38 319

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-506
Årets resultat	-38 319
Summa	-38 825

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-38 825
Summa	-38 825

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	369 384	31 848
Övriga rörelseintäkter	15 408	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>384 792</b>	<b>31 848</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-49 052	-27 777
Personalkostnader	-363 355	-117 388
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 000	-10 000
Övriga rörelsekostnader	-621	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-423 028</b>	<b>-155 165</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-38 236</b>	<b>-123 317</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	20
Räntekostnader och liknande resultatposter	-83	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-83</b>	<b>20</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-38 319</b>	<b>-123 297</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-38 319</b>	<b>-123 297</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-38 319</b>	<b>-123 297</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	10 000	20 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		10 000	20 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		10 000	10 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		10 000	10 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>20 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		57 398	30 663
Övriga fordringar		1 655	20 763
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		59 053	51 426
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 284	31 124
<i>Summa kassa och bank</i>		4 284	31 124
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>63 337</b>	<b>82 550</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>83 337</b>	<b>112 550</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-506	122 791
Årets resultat	-38 319	-123 297
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-38 825	-506
<b>Summa eget kapital</b>	<b>61 175</b>	<b>99 494</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	896	532
Övriga skulder	21 266	12 524
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>22 162</b>	<b>13 056</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>83 337</b>	<b>112 550</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäuter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Balansomslutning = Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Årets avskrivningar	10 000	10 000

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*David Axelsson*

David Axelsson

2023-06-30